
Krosno Odrzańskie 06.07.2020 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec czerwca 2020 r.
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawod.

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	83
	51
	16
	14
	32
	23
	17
	6
	30
	19
	29
	21

	Gmina Bytnica
	65
	46
	14
	11
	21
	14
	14
	9
	33
	29
	33
	28

	Gmina Dąbie
	151
	100
	44
	38
	47
	33
	27
	12
	47
	28
	54
	36

	Miasto Gubin
	600
	308
	141
	82
	134
	88
	172
	62
	267
	154
	178
	109

	Gmina Gubin
	307
	179
	71
	42
	80
	59
	82
	32
	160
	109
	122
	75

	Gmina Krosno Odrz.
	420
	246
	112
	65
	135
	85
	93
	39
	125
	86
	126
	84

	Gmina Maszewo
	71
	37
	19
	10
	26
	15
	13
	3
	21
	14
	14
	8

	PUP  RAZEM
	1.697
	967
	417
	262
	475
	317
	418
	163
	683
	439
	556
	361


Sporządziła: 
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